Valor unitário e  total estimado da contratação (inc. VII)
Obs.: os dados correspondentes aos tópicos 5, 6 e 7 devem ser informados conjuntamente

Contratação de 5 (cinco) inscrições para o curso on line "Curso Sistemas EFD-Reinf,
eSocial e DCTFWeb”, no valor unitário de R$ 1.290,00 (um mil duzentos e noventa reais), totalizando
R$ 6.450,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta reais).

8. Vinculação ou dependência, se  houver, com a contratação de outro item para sua execução* (inc. VIII)

N.A.

9. Data-limite  para entrega dos bens, início da prestação dos serviços ou prorrogação contratual (inc. IX)

04/09/2023.

10. Prazo previsto para a execução* (inc.